Press Release

  報道関係者 各位

桑名市と桑名商工会議所及び三重労働局
との雇用対策協定の締結について

～ ３者での協定締結は東海地域初！！ ～

この度、桑名市（市長 伊藤 徳宇
い と う  な る た か

）と桑名商工会議所（会頭 中澤 康哉）及び三重労

働局（局長 下角 圭司）は、相互に連携し、桑名市域における雇用・労働環境の改善、就

労支援の強化、市内企業の人材確保・成長発展を実現するための雇用対策に関する施策を

総合的、効果的に推進することを目的として、雇用対策協定を締結します。

つきましては、下記のとおり、締結式を行いますので、ご案内します。

記

１ 日 時  令和元年 6月 4日（火） 14 時 30 分から

２ 場 所  桑名市役所 ３階第２会議室

３ 締結者  桑名市長 伊藤 徳宇
い と う  な る た か

／桑名商工会議所会頭 中澤
なかざわ

 康
こう

哉
や

／三重労働局長 下角
しもかど

 圭司
け い じ

４ 取組・連携内容 若年者、高年齢者、子育て中の方、障がい者、外国人、

生活困窮者等の雇用対策、労働環境の整備、向上など

５ 締結式の内容  （１）各代表者からの挨拶

（２）協定書への署名

（３）記念撮影

（４）質疑応答

【照会先】

三重労働局職業安定部

職業安定課長      小西 克明

     地方職業安定監察官  井上 勝次

電話  059-226-2305

厚生労働省

三重労働局

厚生労働省 三重労働局発表

令和元年 5月 30 日（木）